[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_24. 12.2013 года____ №    72
г. Куса
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 28.10.2009 г. № 49
«Об утверждении перечня муниципального имущества,

подлежащего приватизации субъектами малого и среднего предпринимательства»

            В соответствии Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 28.10.2009 г. № 49 «Об утверждении перечня муниципального имущества,  подлежащего приватизации субъектами малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

Приложение 1 к вышеуказанному Решению читать в новой редакции (прилагается).

2. Направить данное Решение Совета депутатов Кусинского городского поселения Главе Кусинского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель  Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

 Приложение №1

 к  Решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 24.12.2013 г. № 72

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации субъектами малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Технические характеристики

	1
	Нежилое помещение №2,3 г. Куса, Индустриальная,49
	109,3 кв.м

	2
	Нежилое помещение №2 г. Куса, ул. Ленинградская, 28
	292,6 кв.м

	3
	Нежилое помещение (маг. Полянка) г. Куса, ул. Бубнова, 26
	14,25 кв.м

	4
	Нежилое помещение (маг. Кодак) г. Куса, ул. Ленинградская, 24
	12,16 кв.м

	5
	Нежилое помещение г. Куса, ул. Ленина, 12
	89,8 кв.м

Глава Кусинского городского поселения                              А.М. Лаптев